
М ИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

Москва № ■ '/$ '/" /7 -------------

О внесении изменения в приложение № 5 к приказу Федерального агентства 
воздушного транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94 

«Об осуществлении полномочий главного администратора (администратора) 
доходов федерального бюджета Федеральным агентством воздушного 

транспорта, его территориальными органами и казенными учреждениями,
находящимися в его ведении»

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве 
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 июля 2004 г. № 396, п р и к а з ы в а ю :

Внести изменение в приложение № 5 к приказу Федерального агентства 
воздушного транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94 «Об осуществлении полномочий 
главного администратора (администратора) доходов федерального бюджета 
Федеральным агентством воздушного транспорта, его территориальными органами 
и казенными учреждениями, находящимися в его ведении», заменив в пункте 10 
графы «Курирующее управление Росавиации» слова «Управление летной 
эксплуатации» словами «Управление поддержания летной годности воздушных 
судов».

Руководитель


